ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

^ ° nSIC*eran<^0 0 'n*e 'ro teor d °s autos do processo administrativo n°
053/2023, que deu origem a Tomada de Preços n° 003/2023, objetivando a
Contratação de empresa prestadora de serviços de saúde e segurança do trabalho
visando a elaboração, atualização do Programa de Gerenciamento de Riscos -  PGR;
o Laudo Técnico das Condições Ambientais de Trabalho -  LTCAT, a assessoria em
Saúde e Segurança do Trabalho e gestão de SST — Saúde e Segurança do Trabalho e
o envio da carga inicial na plataforma e-Social do evento referente à área de Saúde e
Segurança do Trabalho (SST) evento S-2240, encontra-se detalhado nas tabelas
abaixo, que representa os quantitativos, de interesse da Câmara Municipal de
Imperatriz - MA, a Presidente da CPL, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
acima identificado, adjudica o objeto ora licitado a empresa DALLAS SST
ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ n° 39.994.677/0001-28, com o Menor
Preço Global, apresentando proposta no valor de R$ 73.100,00 (setenta e três
mil e cem reais).

Imperatriz -  MA, 29 de janeiro de 2024.

V

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz -  MA
CNPJ 69.555.019/0001-09

Fone:(99)3524-3359